
Clubmeisterschaft 2022 
 

 

Schülermeisterin 

SCHMID Laura     58,18 
 

Schülermeister 
SCHMID Stephan     57,09 

 

Clubmeisterin 

SCHMID Michelle  50,50 + 50,39   
          =1:40,89   
 

Clubmeister 
WOLF Bernhard   48,11 + 47,60 

         =1:35,71 
 



   Rennstrecke:  Rossmos Berg - Clubhütte 
   HM 240 
   Richtungsänderungen:  35 
   Kurssetzer:  Othmar Ladner 
  
   Ehrenschutz:  Ofenbau Tschiderer Norbert 
   ========== 
  
   Vorläufer:  Johanna Ladner 
   Start:  11:00 Uhr 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Kinder / weiblich 
 5  JUEN Sophia  ..................  11  ..................................................  1:04,95  1. 
 3  NARR Lena  ..................  12  ..................................................  5,01  1:09,96  2. 
 4  STADLER Emelie  ..................  13  ..................................................  11,42  1:16,37  3. 
 2  LERCHER Anna  ..................  10  ..................................................  12,43  1:17,38  4. 
 1  PIRCHER Carina  ..................  12  ..................................................  13,31  1:18,26  5. 

 Kinder / männlich 
 8  OBERLECHNER Mathäo  ..................  11  ..................................................  58,44  1. 
 7  MAYNOLLO Gabriel  ..................  10  ..................................................  12,50  1:10,94  2. 
 6  OBERLECHNER Sandro  ..................  14  ..................................................  28,24  1:26,68  3. 

 Schüler / weiblich 
 10  SCHMID Laura  ..................  07  ..................................................  58,18  1. 
 11  GRISSEMANN Lorena  ..................  06  ..................................................  2,31  1:00,49  2. 
 9  LERCHER Sophie  ..................  07  ..................................................  5,32  1:03,50  3. 

 12  GRITSCH Carmen  ..................  09  ..................................................  25,15  1:23,33  4. 

 Schüler / männlich 
 16  SCHMID Stephan  ..................  06  ..................................................  57,09  1. 
 14  JUEN Laurin  ..................  09  ..................................................  1,49  58,58  2. 
 13  NARR Julian  ..................  07  ..................................................  2,88  59,97  3. 
 15  MAYNOLLO Lorenz  ..................  08  ..................................................  8,71  1:05,80  4. 

 MA 50 / Damen 
 17  MAYNOLLO Beatrix  ..................  67  ..................................................  1:05,96  1. 

 MA 40 / Damen 
 18  LERCHER Susanne  ..................  77  ..................................................  1:16,53  1. 
 19  STADLER Doris  ..................  79  ..................................................  0,06  1:16,59  2. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 MA 30 / Damen 
 20  MUSSAK Viktoria  ..................  84  ..................................................  1:18,26  1. 

 Allg. Kl / weiblich 
 22  GSTREIN Marlies  ..................  97  ..................................................  1:01,09  1. 
 21  ZANGERL Patricia  ..................  93  ..................................................  4,82  1:05,91  2. 

 Jugend / weiblich 
 23  SCHMID Michelle  ..................  03  ..................................................  50,50  1. 
 26  SCHMID Anna  ..................  05  ..................................................  4,58  55,08  2. 
 24  OBERLECHNER Annalena  ..................  05  ..................................................  28,29  1:18,79  3. 
 25  LERCHER Ramona  ..................  02  ..................................................  47,99  1:38,49  4. 

 MA 60 / Herren 
 29  ZANGERL Hubert  ..................  60  ..................................................  55,50  1. 
 27  JUEN Josef  ..................  53  ..................................................  9,29  1:04,79  2. 

 MA 50 / Herren 
 35  NARR Rainer  ..................  67  ..................................................  50,35  1. 
 32  MATT Thomas  ..................  68  ..................................................  0,41  50,76  2. 
 30  SCHMID Helmuth  ..................  68  ..................................................  1,80  52,15  3. 
 38  OBERLECHNER Thomas  ..................  70  ..................................................  1,97  52,32  4. 
 33  LADNER Ignaz  ..................  65  ..................................................  6,19  56,54  5. 
 34  NARR Markus  ..................  71  ..................................................  10,86  1:01,21  6. 
 36  TSCHIDERER Norbert  ..................  71  ..................................................  34,16  1:24,51  7. 

 MA 40 / Herren 
 41  LERCHER Arthur  ..................  75  ..................................................  51,49  1. 
 40  JUEN Rudolf  ..................  79  ..................................................  0,45  51,94  2. 
 39  EHRENREICH Albert  ..................  72  ..................................................  49,47  1:40,96  3. 

 MA 30 / Herren 
 42  ZANGERL Patrick  ..................  90  ..................................................  52,83  1. 
 44  PÖLL Christoph  ..................  85  ..................................................  0,59  53,42  2. 
 43  DALLINGER Tobias  ..................  89  ..................................................  4,53  57,36  3. 

 Allg. Kl / männlich 
 45  WOLF Bernhard  ..................  93  ..................................................  48,11  1. 
 47  SCHMID Thomas  ..................  96  ..................................................  0,66  48,77  2. 
 50  JUEN Florian  ..................  95  ..................................................  3,00  51,11  3. 
 49  SCHMID Mathias  ..................  92  ..................................................  6,21  54,32  4. 
 46  JUEN Sebastian  ..................  00  ..................................................  8,64  56,75  5. 
 48  TSCHIDERER Lukas  ..................  94  ..................................................  9,67  57,78  6. 
 51  LERCHER Simon  ..................  98  ..................................................  13,19  1:01,30  7. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Jugend / männlich 
 55  JUEN Jonas  ..................  02  ..................................................  55,34  1. 
 53  JÖRG Samuel  ..................  02  ..................................................  3,84  59,18  2. 
 54  GRISSEMANN Manuel  ..................  04  ..................................................  5,50  1:00,84  3. 

 Nicht am Start 
 28  GRANIG Heinrich  ..................  54  .................................................. 
 37  ZANGERL Alfons  ..................  63  .................................................. 
 52  PIRCHER Julian  ..................  94  .................................................. 

 Nicht im Ziel 
 31  EHRENBERGER Erich  ..................  63  .................................................. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        55 
 Gewertete Teilnehmer:        51 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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   Rennstrecke:  Rossmos Berg - Clubhütte 
   HM 240 
   Richtungsänderungen:  35 
   Kurssetzer:  Othmar Ladner 
  
   Ehrenschutz:  Ofenbau Tschiderer Norbert 
   ========== 
  
   Vorläufer:  Johanna Ladner 
   Start:  11:00 Uhr 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Damen 
 23  SCHMID Michelle  ..................  03  ..................................................  1:40,89  1. 
 26  SCHMID Anna  ..................  05  ..................................................  9,22  1:50,11  2. 
 24  OBERLECHNER Annalena  ..................  05  ..................................................  37,31  2:18,20  3. 

 Herren 
 45  WOLF Bernhard  ..................  93  ..................................................  1:35,71  1. 
 47  SCHMID Thomas  ..................  96  ..................................................  1,72  1:37,43  2. 
 35  NARR Rainer  ..................  67  ..................................................  5,32  1:41,03  3. 
 32  MATT Thomas  ..................  68  ..................................................  5,51  1:41,22  4. 
 50  JUEN Florian  ..................  95  ..................................................  5,79  1:41,50  5. 
 41  LERCHER Arthur  ..................  75  ..................................................  6,67  1:42,38  6. 
 40  JUEN Rudolf  ..................  79  ..................................................  7,59  1:43,30  7. 
 38  OBERLECHNER Thomas  ..................  70  ..................................................  8,72  1:44,43  8. 
 49  SCHMID Mathias  ..................  92  ..................................................  12,04  1:47,75  9. 
 55  JUEN Jonas  ..................  02  ..................................................  14,35  1:50,06  10. 
 46  JUEN Sebastian  ..................  00  ..................................................  16,81  1:52,52  11. 
 8  OBERLECHNER Mathäo  ..................  11  ..................................................  21,69  1:57,40  12. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        15 
 Gewertete Teilnehmer:        15 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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   Rennstrecke:  Rossmos Berg - Clubhütte 
   HM 240 
   Richtungsänderungen:  35 
   Kurssetzer:  Othmar Ladner 
  
   Ehrenschutz:  Ofenbau Tschiderer Norbert 
   ========== 
  
   Vorläufer:  Johanna Ladner 
   Start:  11:00 Uhr 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Marhofer  1.  2:31,42 
 47  SCHMID Thomas  ..................  96  ..................................................  48,77 
 23  SCHMID Michelle  ..................  03  ..................................................  50,50 
 30  SCHMID Helmuth  ..................  68  ..................................................  52,15 

 2 Engel für Marlies  2.  2:40,31  8,89 
 45  DR. WOLF Bernhard  ..................  93  ..................................................  48,11 
 50  JUEN Florian  ..................  95  ..................................................  51,11 
 22  GSTREIN Marlies  ..................  97  ..................................................  1:01,09 

 Crazy Chickens  3.  2:52,44  21,02 
 26  SCHMID Anna  ..................  05  ..................................................  55,08 
 10  SCHMID Laura  ..................  07  ..................................................  58,18 
 53  JÖRG Samuel  ..................  02  ..................................................  59,18 

 D Schuachtrhäusler  4.  2:55,47  24,05 
 40  JUEN Rudolf  ..................  79  ..................................................  51,94 
 14  JUEN Laurin  ..................  09  ..................................................  58,58 
 5  JUEN Sophia  ..................  11  ..................................................  1:04,95 

 Alli s Racing Team  5.  3:00,36  28,94 
 16  SCHMID Stephan  ..................  06  ..................................................  57,09 
 43  DALLINGER Tobias  ..................  89  ..................................................  57,36 
 21  ZANGERL Patricia  ..................  93  ..................................................  1:05,91 

 Voräuler  6.  3:00,69  29,27 
 32  MATT Thomas  ..................  68  ..................................................  50,76 
 13  NARR Julian  ..................  07  ..................................................  59,97 
 3  NARR Lena  ..................  12  ..................................................  1:09,96 

 SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Schiclub See im Paznaun 

 13-03-2022 / Medrigalm (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/2 

 Seite 1/2 

 Auswertung: Schiclub See im Paznaun  Ausdruck: 13-03-2022 / 16:11  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 [-- Clubmeisterschaft 2022 --] 
 See, am 13.03.2022 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Klasalas  7.  3:06,08  34,66 
 49  SCHMID Mathias  ..................  92  ..................................................  54,32 
 15  MAYNOLLO Lorenz  ..................  08  ..................................................  1:05,80 
 17  MAYNOLLO Beatrix  ..................  67  ..................................................  1:05,96 

 Team Oberlechner  8.  3:09,55  38,13 
 38  OBERLECHNER Thomas  ..................  70  ..................................................  52,32 
 8  OBERLECHNER Mathäo  ..................  11  ..................................................  58,44 

 24  OBERLECHNER Annalena  ..................  05  ..................................................  1:18,79 

 Eichholz Racing Team  9.  3:23,31  51,89 
 35  NARR Rainer  ..................  67  ..................................................  50,35 
 4  STADLER Emelie  ..................  13  ..................................................  1:16,37 

 19  STADLER Doris  ..................  79  ..................................................  1:16,59 

 Ahli Racer  10.  3:31,28  59,86 
 41  LERCHER Arthur  ..................  75  ..................................................  51,49 
 51  LERCHER Simon  ..................  98  ..................................................  1:01,30 
 25  LERCHER Ramona  ..................  02  ..................................................  1:38,49 

 Slo-Mow Girls  11.  3:37,41  1:05,99 
 9  LERCHER Sophie  ..................  07  ..................................................  1:03,50 

 18  LERCHER Susanne  ..................  77  ..................................................  1:16,53 
 2  LERCHER Anna  ..................  10  ..................................................  1:17,38 

 Für See  12.  3:40,55  1:09,13 
 48  TSCHIDERER Lukas  ..................  94  ..................................................  57,78 
 20  MUSSAK Viktoria  ..................  84  ..................................................  1:18,26 
 36  TSCHIDERER Norbert  ..................  71  ..................................................  1:24,51 

 Chefkampfrichter 
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